
UCHWAŁA NR XII/117/2019
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie  określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego

Na podstawie  art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 755) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się wzór wniosku o wypłatę dodatku energetycznego, stanowiący 
załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Inowrocławia.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: DEF4B602-B3E8-4D2C-89EF-B1B820529B1B. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik do uchwały Nr XII/117/2019

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 27 czerwca 2019 r.

WNIOSEK

O WYPŁATĘ DODATKU ENERGETYCZNEGO
1. Wnioskodawca

(imię i nazwisko)

2. Adres zamieszkania

(kod pocztowy, miejscowość, ulica, nr domu, nr mieszkania)

3. PESEL 4. Nr 
telefonu
(nieobowiązkowo)

5. Wnoszę o wypłatę dodatku energetycznego dla gospodarstwa domowego:

□ prowadzonego przez osobę samotną;

□ składającego się z 2 do 4 osób;

□ składającego się z co najmniej 5 osób.
6. Proszę o przekazywanie dodatku energetycznego:

□ gotówką w kasie MOPS w Inowrocławiu;

□ na kartę typu przedpłaconego;

□ na rachunek bankowy, którego właścicielem jest

…...................................................................................................

7. Do wniosku dołączam:

□ kopię umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartą 
z przedsiębiorstwem energetycznym (oryginał do wglądu).

Id: DEF4B602-B3E8-4D2C-89EF-B1B820529B1B. Podpisany Strona 1 z 3



WARUNKI UPRAWNIAJĄCE DO UZYSKANIA DODATKU 
ENERGETYCZNEGO

1) dodatek energetyczny przysługuje odbiorcy wrażliwemu energii elektrycznej, tj. 
osobie której przyznano dodatek mieszkaniowy w rozumieniu art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 
21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych, będącej stroną umowy kompleksowej lub 
umowy sprzedaży energii elektrycznej, zawartej z przedsiębiorstwem energetycznym i, która 
zamieszkuje w miejscu dostarczania energii elektrycznej;

2) dodatek energetyczny wypłacany jest do dnia 10 każdego miesiąca z góry, 
z wyjątkiem stycznia, w którym dodatek energetyczny wypłaca się do 30 stycznia danego 
roku.

OŚWIADCZENIA

Oświadczam, że:
1) powyższe dane są prawdziwe;
2) zamieszkuję w miejscu dostarczania energii elektrycznej;
3) zapoznałem/am się z warunkami uprawniającymi do uzyskania dodatku 

energetycznego;
4) umowa kompleksowa lub umowa sprzedaży energii elektrycznej zawarta 

z przedsiębiorstwem energetycznym jest obowiązująca;
5) jestem świadomy/a odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego 

oświadczenia (art. 233 Kodeksu karnego w związku z art. 75 § 2 Kodeksu postępowania 
administracyjnego).

............................................................. ................................................................................
(data i podpis przyjmującego wniosek) (data i podpis wnioskodawcy)

Id: DEF4B602-B3E8-4D2C-89EF-B1B820529B1B. Podpisany Strona 2 z 3



KLAUZULA INFORMACYJNA
1.Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Inowrocławiu, ul. Św. Ducha 90, 88-100 Inowrocław, tel. 52 357 10 31.
2.W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych może Pan/Pani kontaktować się 
z Inspektorem Ochrony Danych pod nr telefonu 52 356 22 64 lub adresem e-mail: 
iod@mopsinowroclaw.samorzady.pl
3.Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji wniosku o wypłatę dodatku 
energetycznego, na podstawie ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne, zgodnie 
z art. 6 ust. 1 lit. c rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych).
4.Pana/Pani dane osobowe będą udostępniane podmiotom i osobom uprawnionym na podstawie 
obowiązujących  przepisów prawa, a także podmiotom, z którymi MOPS w Inowrocławiu zawarł 
umowy o powierzenie przetwarzania danych osobowych.
5.Pana/Pani dane osobowe przechowywane będą  przez okres nie dłuższy niż 5 lat od dnia 
zaprzestania wypłacania dodatku energetycznego.
6.Przysługuje Panu/Pani prawo dostępu do swoich danych osobowych, prawo ich sprostowania 
oraz prawo ograniczenia przetwarzania danych osobowych. Prawo do usunięcia swoich danych 
osobowych przysługuje Panu/Pani w sytuacji, w której przepisy prawa na to zezwalają. Jeżeli 
przetwarzanie danych osobowych odbywać się będzie wyłącznie na podstawie zgody - posiada 
Pan/Pani prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem 
przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem.
7.Przysługuje Panu/Pani prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa.
8.Podanie Pana/Pani danych osobowych jest dobrowolne, ale konieczne do prawidłowego 
rozpatrzenia wniosku o wypłatę dodatku energetycznego.

.......................................................................................

(data i podpis osoby informowanej)

ADNOTACJE URZĘDOWE

Osoba składająca wniosek ma przyznany dodatek mieszkaniowy do 
…..................................

.......................................................................................

(data i podpis pracownika MOPS)

Id: DEF4B602-B3E8-4D2C-89EF-B1B820529B1B. Podpisany Strona 3 z 3



Uzasadnienie do uchwały Nr XII/117/2019

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Ustawą z dnia 21 lutego 2019 r. o zmianie niektórych ustaw w związku 
z zapewnieniem stosowania rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. z 2019 r. poz. 730) 
zmieniony został art. 5d  ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. -  Prawo energetyczne (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 755) w ten sposób, że rada gminy została zobowiązana do określenia w drodze 
uchwały wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego.

Mając powyższe na uwadze wywołanie uchwały jest uzasadnione. Inicjatorem 
wywołania uchwały jest Prezydent Miasta Inowrocławia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: DEF4B602-B3E8-4D2C-89EF-B1B820529B1B. Podpisany Strona 1 z 1




